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Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Uğur Demirer, sert konuştu:
Lozan’a laf söylemek
BİLGİ GEREKTİRİR

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD)
Çorum Şube Başkanı Uğur Demirer,
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın “Lozan’ı
bize zafer diye yutturdular”
sözüne tepki gösterdi. 

Sayfa 2’de

23 kişiden
19’u tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ)
finans yapılanmasına yönelik yürütü-

len soruşturma kapsamında
adliyeye sevk edilen 23 kişi-
den 19’u tutuklandı.

DEMİRİ
BÜKELİM

Ligde 4 maçta 9 puan toplayarak ikinci sıraya yerleşen
Çorum Belediyespor, başarılı sonuçların verdiği moralle,

bugün de kendi sahasında Ankara Demirspor’la karşılaşacak 

3. lig 1. grupta 5’inci haftanın maçları
bugün oynanacak. Sayfa 8’de

Görme engellilere
Kur’an-ı Kerim öğretildi

Çorum İl Müftülüğü ve
Çorum Halk Eğitimi Merkezi
işbirliği ile açılan, kurs öğretmeni
görme engelli Hakan Duman
tarafından verilen Braille alfabesi
ile yaz kuran kursu düzenlendi.

Sayfa 3’te

Hitit öğrencilerine
oryantasyon eğitimi 

Hitit Üniversitesi, 2016-
2017 Eğitim ve Öğretim Yılı’nda
kayıt olan öğrencilerine yönelik
eğitim-öğretim faaliyetleri, sosyal
aktiviteler ve etkinliklere katılım
konularında oryantasyon eğitimi
verecek. Sayfa 3’te

Osmancıklı fotoğrafçıya
TOKAT’TAN ÖDÜL

Niksar Belediyesi ile Tokat
Fotoğraf Sanatçıları Derneği
(TOFSAD) işbirliğinde düzenle-
nen ‘Niksar’ın Harikaları’ konulu
fotoğraf yarışması sonuçlandı.

Sayfa 3’te

Ürün Güvenliği
Haftası kutlanacak

Bilim, Sanayi ve
Teknoloji İl Müdürü
Murat Ocak, 12-18
Ekim tarihleri arasında
kutlanacak olan “Ürün
Güvenliği Haftası”
nedeniyle yaptığı açık-
lamada, ürün güvenliği
konusunda farkındalık
ve bilinç oluşturulması-
nın önemine dikkat
çekti. Sayfa 4’te

292 kişi istihdam
edilecek

Çorum’da Toplum Yararına
Program (TYP)’ uygulamasında
292 kişi 8 ay süreyle istihdam
edilecek. Sayfa 3’te

ÇDT “İbişin Rüyası”
ile perde açacak 

Çorum Devlet Tiyatroları,
2016-2017 tiyatro sezonunu Tarık
Buğra'nın yazdığı, rejisörlüğünü
Sabri Özmener'in yaptığı iki per-
delik müzikli oyunla açacak.

Sayfa 7’de

Yeşilırmak Havzası Kalkınma
Birliği Amasya’da toplandı

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği (YHKB) Eylül ayı meclis ve encümen toplantıları
Amasya’da yapıldı. Amasya Valiliği’nde Vali Salih Işık’ın başkanlığında gerçekleşen toplantıla-
ra Tokat Valisi Cevdet Can, Çorum İl Genel Meclisi Başkanı H. İbrahim Kaya, Amasya İl Genel
Meclisi Üyesi Yücel Gümüş, Çorum İl Genel Meclisi Üyesi Yusuf Kaya, Samsun Büyükşehir
Belediye Meclisi Üyesi Hayrettin Şahin, Tokat İl Genel Meclis Üyeleri Salih Yıldırım ile L. Daim
Namlı ve birlik müdürü Yasemin Çoban katıldı.  Sayfa 3’te

İstanbul’da geçtiğimiz Ocak yayında meydana gelen trafik kazasında Çorumlu polis İsmet Fatih Alagöz
şehit olmuştu. Dava sürerken beklenmedik bir gelişme yaşandı. Adana’da oturan şehit polisin eşi Özlem
Alagöz, avukatı Yılmaz Aboşoğlu ve Gökay Gültekin ile birlikte Adana Adalet Sarayı’na giderek, “şikayetinden
vazgeçtiğine” ilişkin dilekçesini, davanın görüldüğü İstanbul 11. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdi.

Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin'in çarptığı otomobilde  şehit olan Çorumlu
polis memuru İsmet Fatih Alagöz'ün eşi Özlem Alagöz şikayetinden vazgeçti

Sayfa 4’te

Sayfa 3’te
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Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Çorum Şube Başkanı Uğur
Demirer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın “Lozan’ı bize zafer diye
yutturdular” sözüne tepki gösterdi. 

Geçtiğimiz günlerde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Beştepe’de düzenlenen Muhtarlar
Toplantısı’nda, "Tarihte bize ne yaptı-
lar. 1920'de bize Sevr'i gösterdiler,
1923'te Lozan'a bizi razı ettiler. Birileri
de Lozan'ı zafer diye yutturmaya çalış-
tı. Her şey ortada” demişti. 

Bu sözlerin üzerine Atatürkçü
Düşünce Derneği Başkanı Uğur
Demirer, konuyla ilgili bir basın top-
lantısı düzenledi. Dernek binasında ger-
çekleştirilen toplantıya ADD Yönetim
Kurulu Üyeleri de katıldı. 

Toplantıda açıklamalarda bulu-
nan ADD Çorum Şube Başkanı Uğur
Demirer, sert konuştu. Ege Adaları’nın
Osmanlı İmparatorluğu’nun son
dönemlerinde İtalya ve Yunanistan’a
bırakıldığını belirten Demirer, “Lozan’ı
eleştirmek bilgi gerektirir” dedi.
Eleştirilerin yanlış ve bilgisizce yapıl-
dığını savunan Demirer, o günkü şartla-
rın göze alınması gerektiğini vurguladı. 

Demirer, konuşmasında şunları
söyledi:

LOZAN, TÜRKİYE’NİN 
TAPU SENETİDİR

“Biz biliyoruz ki, Lozan Barış
Antlaşması Türkiye’nin tapu senetidir.
Türkiye’nin onurudur, namusudur.
Lozan Antlaşması 10 Ağustos 1920
Sevr Antlaşması’nın bir anlamda karşı-
lığıdır. 10 yıl ard arda savaşan milleti-
miz 1. Dünya Savaşı’ndan yenilgiyle
çıkmış, Mondros Ateşkes Antlaşması
imzalanmış ve koşullar gereği Türkiye
coğrafyası işgal edilmiştir. Yerli azın-
lıklar ayaklanmışlardır. Sevr
Antlaşması’nda Osmanlı
İmparatopluğu’nun topraklarını
İstanbul dolayları ve Anadolu’nun bir
kısmıyla sınırlandırılıyordu. Boğazlar
her zaman büyük devletlerin gemilerine
açık tutulacak, Türklerin hiçbir yetkisi-
nin olmadığı bir komisyon tarafından
yönetilecekti. Ege bölgesinin bir kısmı
Yunanlılara veriliyordu. Doğu
Anadolu’da Ermenistan ve Kürdistan
adında 2 yeni devlet kurulacaktı,
Antalya, Konya bölgesinde İtalyanların
olacaktı. Adana tarafı da Fransız nüfu-

zuna bırakılıyordu. Osmanlı toprakları
içerisinde bulunan Arap toprakları
İngiliz ve Fransızlar arasında paylaşı-
lıp, manda yönetimine alınacaktı.
Ordumuz en çok 50 bin 700 kişilik ola-
caktı. Bu orduda uçak, ağır makineli
tüfek olmayacaktı. Deniz gücümüz 13
parça küçük gemiden ibaret olacaktı.
Ekonomik, mali kapitülasyonlar en
geniş biçimiyle yeniden düzenlenecek-
ti. Azınlıklara geniş şartlar tanınacak,
Osmanlı üstünde her türlü kontrol
mekanizması sağlanacaktı. Anlaşma
hükümlerine uyulmadığı taktirde
İstanbul da alınacaktı. Bu antlaşmadan
memnun olan 3 kesim vardı. Ermeniler,
Rumlar ve İstanbul Hükümetiydi.
Lozan Antlaşması dünya tarihinin en
uzun süreli antlaşmalarından biridir.
Sosyal medyada yayınlandığı gibi bir
süresi yoktur. 

ELEŞTİRİLER HAKLI DEĞİL
Bu antlaşma Atatürk’ün sağlı-

ğında 2 önemli eksikliği giderilerek
hala devam ediyor. Bu antlaşmaya iti-
razlar var. Bu antlaşmaya yönelik Batı
Trakya ve Ege Adaları’nın alınamama-
sına yöneliktir. Bunların haklı eleştiri-
ler olduğunu söylemek mümkün değil-
dir. Son Osmanlı Mebusan meclisi
Misak-ı Milli’yi kabul ettikten sonra
dağılıyor, o sırada Türklerin askeri
gücünün bulunduğu toprakları anavatan
sayıyor. Buna rağmen Musul’u geri
almak için olağan üstü çaba harcıyoruz.
13 Şubat 1925’de İngiliz destekli Şeyh
Said ayaklanması Musul’u geri alma-
mıza engel oluyor. 

30 AĞUSTOS SONRASI
TÜRK ASKERİNİN 

SIĞINABİLECEĞİ BİR DAM
ALTI BİLE YOKTU
Ege Adaları gerçekte 1913’te

Uşi Antlaşmasıyla ve Balkan savaşları
sonucu Londra Antlaşmasıyla elimiz-
den çıkmıştır. Bunu söyleyenler danış-
manlarına danışsınlar. Maraş dondur-
ması satıcısı tarih danışmanı olursa
böyle olur. Ege adaları 2012’den
2016’ya kadar işgal ediliyor. 17. Ada
da 11 Nisan 2016’da işgal edildi. Bu
eleştiriler haklı olarak görülebilir ancak
tarihsel olaylar eleştirilirken araştırmak
gerekiyor. Aynı zamanda tarihsel olayın
yaşandığı şartlara da bakmak gerekir.
O anlarda Gazi Mustafa Kemal Atatürk

komutasındaki Türk ordusu, o koşullar
içindeki kazanılabilecek en iyi zaferi
kazanmıştır. 30 Ağustos sonrası Türk
askerinin sığınabileceği bir dam altı
bile yoktur. Sakarya Savaşı’ndan sonra
da bu milletin verebileceği hiçbir şeyi
kalmamıştır. Lozan Barış Antlaşması
Anadolu’da Türk’ün varlığını belgele-
yen en büyük diplomatik zaferdir.
Lozan’a laf söylemek bilgi gerektirir. 

EGE ADALARININ LOZAN
İLE İLGİSİ YOK

Şimdi devletimizin en tepe
yöneticisi, 24 Temmuz 1923’ün 93.
Yıldönümünde, “Bugün
Cumhuriyetimizin kurucu belgesi olan
Lozan Barış Antlaşması’nın 93.
Yıldönümüdür. Aziz milletimizin
inanç, cesaret ve fedakârlıkla elde ettiği
zafer, Lozan ile diploması ve uluslar
arası hukuka taşınarak tescil edilmiştir.
Bu antlaşma yeni kurulan devletimizin
tapusu niteliğindedir’ diyor. 65 gün
sonra yine aynı şahıs, ‘Lozan’ı bize
zafer diye yutturdular diyor.
Seslenseniz duyulacak adalarımız
Lozan’da verildi’ diyor. Ben de diyo-
rum ki, Ege adaları İtalya ve
Yunanistan’a Osmanlı’nın son döne-
minde verilmiştir. Bunun Lozan ile bir
ilgisi yoktur. 

BU YAPILANLAR KUTSALA
SALDIRIDIR

Türkiye Cumhuriyeti’nin dış
politikası varlığımıza saygı gösterenler-
le sonuna kadar iyi ilişkiler kurmak,
topraklarımıza yönelenlerle sonuna
kadar savaşmak esası üzerine kurulu-
dur.  Kendi topraklarımızda da onurlu,
bağımsız şekilde yaşamak istiyoruz. Bu
yapılanlar işte kutsala saldırıdır. Türk
milleti, çok sayıda ulusa, emperyalizme
karşı ulusal bağımsızlık savaşı verme
konusunda ders vermiştir. Bugün
bulunduğunuz makamlara Cumhuriyet
ve Atatürk sayesinde kavuştunuz. Bu
topraklar için can verenler sayesinde
çıktınız. Daha dün ben öğrencimi gön-
derdim. Ömer Faruk Darbaş’ı gönder-
dim. Daha hala bu vatanda bağımsız
yaşayabilmek için bedeller ödüyoruz.
20, 23 yaşında gençleri-
miz gidiyor. Bu ülkeye
namus borcumuz var.”
(Çağrı UZUN)

Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı
Uğur Demirer, sert konuştu:

Lozan’a laf söylemek
BİLGİ GEREKTİRİR

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü
Seyitahmet Sancak, kış mevsiminde havayı
kirleten vatandaşlara 2782 sayılı  Çevre
Kanunu gereğince 607,00 TL idari para ceza
uygulanacağını söyledi.

Kış mevsiminin yaklaşmasıyla birlik-
te Çorum’da önlemler alınmaya başlandı.
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyitahmet
Sancak, kaloriferli ve sobalı ısınan binaların
yöneticilerini uyardı. Konuyla ilgili yazılı
mesaj yayınlayan Sancak, mesajında şu ifa-
delere yer verdi: 

“İçinde bulunduğumuz kış mevsimi
nedeniyle ısınma kaynaklı olarak kullanılan
kömürlerin neden olduğu hava kirliliğini
azaltmak ve vatandaşlarımızın bu konuda
üzerlerine düşen sorumluluğu hatırlatmak
amacıyla il müdürlüğümüz tarafından yapı-
lan denetimler devam etmektedir.
06.06.2008 tarih ve 26898 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğü giren
hava kalitesi değerlendirme ve yönetimi
yönetmeliğine göre hava kirliliği sınır
değerleri her yıl kademeli olarak azaltılmak-
tadır. Bu nedenle kükürtdioksit (SO2) sınır
değeri 2016 yılı için 200 mikrogram/metre-
küp, Partikül madde sınır değeri 2016 yılı
için 80 mikrogram/metreküp’tür. 

Baca ve kazan temizlikleri, kalorifer
tesisatları ile bakımları yapılmalı, kalorifer-
ler mutlaka ‘Ateşçi Belgesi’ olan kişilerce
yakılmalıdır. Bilindiği üzere ilimiz merke-
zinde doğalgaz bulunduğundan, doğalgaz
kullanımı ile doğalgaz olmayan bina ve
konutlarda ilimiz Mahalli Çevre Kurulu
tarafından izin verilen yakıtlar kullanılmalı-
dır. Yanık yağ, lastik, kablo, boyalı odun,
plastik, boyalı ürünlerin ısınma amacıyla
yakılması kesinlikle yasak olup, yakanların
hakkında 2872 sayılı Çevre Kanunu gere-
ğince idari para cezası uygulanmaktadır. Dış
ortam sıcaklığı 15 derecenin altında olduğu
günlerde soba ve kaloriferlerin yakılması,
işyerlerinde bina iç ortam sıcaklığı 18 dere-
ce, konutlarda ise 20 dereceden yukarı
olmayacak şekilde ayarlanmalı, hastane,
yatılı ve gündüzlü okullar, öğrenci yurtları,
yaşlı ve güçsüz bakımevleri, kreşler, termi-
naller ve kolluk güçleri binalarında iç ortam
sıcaklığı 20 dereceden yukarı olmayacak
şekilde ayarlanmalı. Isınma kaynaklı hava
kirliliğine neden olanlara 2872 sayılı Çevre
Kanunu’nun 20. Maddesinin c bendi gereği
her bağımsız bölüm için 607 TL,
(Apartmanlarda daire sayısı X 607,00 TL)
idari para cezası uygulanacaktır. Araçların
egzoz emisyon kontrollerini yaptırmayan
araç sahiplerine 2872 Çevre Kanunu’nun 20.
Maddesi gereğinde 1016,00 TL idari para
cezası uygulanmaktadır.

İlimizde hava kalitesi ölçümleri 3
istasyon tarafından yapılmaktadır. Ölçümler,
www.havaizleme.gov.tr internet adresinde
yayımlanmaktadır ve kullanıma açıktır.
Ölçümler saatlik ve günlük olarak kaydedi-
lip değerlendirilebilmektedir. Havası daha
temiz ve daha sağlıklı yaşamak için hava
kirliliği konusunda vatandaşlarımızı daha
duyarlı olmaya ve yukarıda belirtilen önlem-
leri almaya davet ediyorum.” (Haber
Merkezi)

Havayı kirletene
607 TL ceza

Emekliye 3 yıllık
promosyon toplu ödenecek

Şirket ortakları, muhtarlar, tarım Bağ-
Kur'luları ve milyonlarca esnafın primi
bugünden itibaren 5 puan düşürülüyor. 5
puan indirim yılda 1000 liradan 6.420 liraya
kadar avantaj demek.

Bağ-Kur'luların uzun zamandır bekle-
diği prim indirimi nihayet 1 Ekim'den
(Bugün) itibaren başlıyor. 5 puanlık prim
indiriminden yararlanabilmek için Sosyal
Güvenlik Kurumu'na (SGK) borç bulunma-
ması gerekiyor. Yapılandırma fırsatını değer-
lendirenler bugünkü asgari ücret üzerinden
her yıl en az bin lira daha az prim ödeyecek-
ler. Şirket ortakları, köy ve mahalle muhtar-
ları, tarım Bağ-Kur'luları ve milyonlarca
esnaftan alınan Bağ-Kur primleri ekim ayın-
dan geçerli olmak üzere yüzde 34.5'ten
yüzde 29.5'e inecek.

Bağ-Kur'lular 2016 yılında bin 647
lira ile 10 bin 705 lira arasında kendi belirle-
dikleri kazanç rakamı üzerinden prim ödü-
yorlar. 5 puanlık indirimle en düşük kazanç
üzerinden prim ödeyen esnafın aylık avantajı
82.35 lira olurken, yıllık avantaj tutarı 988
liraya ulaşacak. En yüksek kazanç üzerinden
Bağ-Kur primi ödeyenlerin avantajı ise aylık
535 lira, yıllık olarak da 6.420 liraya ulaşa-
cak.

BAŞVURU YAPILMASI 
GEREKMEYECEK

Prim indirimi uygulamasında SGK'ya
prim borcu veya idari para cezası borcu
bulunmaması koşulu aranacak. Bunun anla-
mı şu, hem geçmişe ait borç bulunmayacak.
Hem de cari primler zamanında ödenecek.
Ancak, borçların tamamının ödenmesi
gerekmiyor. Borcunu yapılandırarak ödeme
planına bağlayanlar da indirimden yararlana-
bilecekler. Bu konuda Bağ-Kur'luların önün-
de bir aylık fırsat bulunuyor. Başvuru süresi-
ni kaçıranlar ise ya yüksek gecikme cezala-
rıyla ödemek zorunda kalacaklar, ya da yeni
bir af yasası için en az 2-3 yıl bekleyecekler.
Bağ-Kur'lu kadınların, işçi ve memur kadın-
larda olduğu gibi, canlı doğan her çocuk için
2'şer yıl süreyle borçlanma hakkı bulunuyor.
Erkekler ise askerlikte geçen sürelerini borç-
lanabiliyorlar. Ayrıca, daha önce sağlanan
hak çerçevesinde ödeyemedikleri borçların-
dan dolayı sigortalılıklarını donduranlar da
"ihya" başvurusunda bulunduklarında yürür-
lükteki asgari ücret üzerinden prim ödüyor-
lar.İsteğe bağlı sigortalılar da Bağ-Kur'lular
gibi 4-b statüsünde prim ödüyorlar. Ancak,
isteğe bağlı sigortalılar da 5 puanlık prim
indiriminden yararlanamayacaklar. Bağ-
Kur'luların 5 puanlık prim indiriminden
yararlanmak için SGK'ya başvuru yapmala-
rına gerek yok. 

Borcu olmayan veya borcunu yapı-
landıran Bağ-Kur'lular doğrudan indirimli
orandan primlerini yatırabilecekler.

DESTEK PRİMİ BORÇLARINI
UNUTMAYIN

SSK, Emekli Sandığı veya Bağ-Kur
statüsünde emekli olduktan sonra esnaflık
yapanların aylıklarından yapılan sosyal
güvenlik destekleme primi (SGDP) kesintisi
uygulaması bu yılın mart ayından itibaren
kaldırıldı. 

Bu düzenleme, emekli esnaf üzerinde
büyük bir rahatlama yarattı. Fakat, daha
önce çıkartılan af yasası kapsamında SGDP
borcunu yeniden yapılandırmış olan pek çok
esnaf, "artık kalktı" diye düşünerek, yeniden
yapılandırılmış geçmiş dönemden kalan borç
taksitlerini ödemeyi bıraktığı için mağdur
oldu. 

Dolayısıyla, borçları yeniden yapılan-
dırma öncesindeki eski haline döndü. Şubat
2016 ve önceki döneme ait SGDP primi
borcu bulunan Bağ-Kur'lular da borçlarını
yeniden yapılandırarak taksitle ödeyebile-
cekler.

İŞTE TAKSİDE BAĞLANACAK
BORÇLAR

30 Haziran 2016 ve daha önceki ayla-
ra ilişkin olup, 19 Ağustos 2016 tarihi itiba-
rıyla ödenmemiş olan SGK alacakları yeni-
den yapılandırılacak. 

Yapılandırma kapsamına giren kurum
alacakları şöyle:

- SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı
statüsünden kaynaklanan sigorta primi,
emeklilik keseneği ve kurum karşılığı, ek
karşılık primi, işsizlik sigortası primi, sosyal
güvenlik destek primi.

- İsteğe bağlı sigorta ve topluluk
sigortası primi.

- SGK tarafından tahsil edilen damga
vergisi, özel işlem vergisi ve eğitime katkı
payı. - Genel sağlık sigortası (GSS) primi. -
30 Haziran 2016 tarihine kadar bitirilmiş
özel nitelikteki inşaatlar ile ihale konusu
işlere ilişkin olup SGK tarafından re'sen
tahakkuk ettirilen eksik işçilik tutarları üze-
rinden hesaplanan sigorta primi. - 30
Haziran 2016'ya kadar işlenen
fiillere ilişkin olup, 19
Ağustos'tan önce kesinleşmiş
idari para cezaları.

(Haber Merkezi)

Bağ-Kur'lulara prim
indirimi bugün başlıyor

Sosyal Güvenlik Kurumu ile bankalar
arasında emeklilere aylıkları karşılığında
belli bir miktar promosyon verilmesi için
yürütülen görüşmelerde sona gelindi. 

Tarafların vardığı anlaşmaya göre,
verilecek promosyonda emeklilerin aylık
miktarları belirleyici olacak, 3 yıllık promos-
yonlar toplu olarak ödenecek, ilk ödemeler
bu yıllın sonunda yapılacak.

Taraflar arasında anlaşmaya varıldığı
ve böylece emekli aylıklarında yapılan kade-
melendirmeyle emeklilere 3 yıllığına toplam
450 ile 900 lira arasında değişen miktarlarda
banka promosyon verileceği öğrenildi.

Promosyon miktarında emeklilerin
aylıkları belirleyici olacak. Yani aylığı yük-
sek olan emeklilere daha yüksek promosyon
verilecek. Emeklilere promosyon kapsamında

toplu olarak 3 yıllık ödemenin
yapılması ve ilk ödemelerin bu
yılın sonunda gerçekleştirilmesi
planlanıyor.

(Haber Merkezi)
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İl Emniyet Müdürlüğü
tarafından Fetullahçı Terör Örgü-
tü’nün (FETÖ) finans yapılan-
masına yönelik yürütülen soruş-
turma kapsamında adliyeye sevk
edilen 23 kişiden 19’u tutuklan-
dı. 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından FETÖ’nün finans ve üst
düzey yöneticilerine yönelik
Çorum Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın başlattığı soruş-
turma kapsamında geçtiğimiz
hafta 34 kişi hakkında gözaltı
kararı çıkarılmıştı. Bu kapsamda
Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü (TEM) ekipleri tara-
fından Ankara, Çorum, İskilip ve
Oğuzlar ilçelerinde düzenlediği
eş zamanlı operasyon da yakala-

ma kararı bulunan 34 kişi gözal-
tına alınmıştı.

Zanlılardan M.E., M.Y.,
S.T., İ.E.E., Ş.K., Y.A., H.E.,
A.T., S.S., S.K., İ.B., M.G.,
A.A., Ş.K., M.B., A.D., E.Ş.,
M.T. T.N.T, R.A., B.Ö, S.Y. ve
A.E. Çorum Emniyet
Müdürlüğü’nde işlemlerinin
tamamlanmasının ardından sonra
adliyeye edilmişti. Savcılıktaki
sorgularının tamamlanmasının
ardından nöbetçi mahkemeye
sevk edilen zanlılardan R.A.,
B.Ö, S.Y. ve A.E. adli kontrol
kararıyla serbest
bırakılırken zanlılar
tutuklandı. (Haber
Merkezi)

23 kişiden
19’u tutuklandı

Çorum’da Toplum Yararına Program
(TYP)’ uygulamasında 292 kişi 8 ay süreyle
istihdam edilecek.

Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl
Müdürlüğü tarafından, Çorum İl Milli Eğitim
Müdürlüğü işbirliği ile Çorum Merkez ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı resmi okul-
larda çalıştırılmak üzere ‘Toplum Yararına
Program (TYP)’ uygulanacak. 27 Eylül 2016
tarihinde imzalanan protokole istinaden toplam
292 kişi 8 ay süreyle istihdam edilecek.
Programlar 20 Ekim 2016 tarihinde başlayacak
olup, 16 Haziran 2017 tarihinde sonlandırılacak.
Programların konusu Milli Eğitim Bakanlığına
bağlı resmi okullarda bakım, onarım, temizlik
ve çevre düzenlemesi ile ilgili faaliyetler olup,
katılımcılara program süresince asgari ücret
ödenecek, finansmanı İŞKUR tarafından sağla-
nacak.

ARANAN ŞARTLAR
Konuya ilişkin İŞKUR İl

Müdürlüğünden yapılan açıklamada şunlar kay-
dedildi: “Başvurular; (28/09/2016–07/10/2016)
tarih aralığında alınacak olup, yönetmeliğe göre
katılımcılar, geçerli başvurular içerisinde % 80
Noter kurası ile % 20’si İl Müdürlüğü tarafın-
dan liste yöntemi ile belirlenecektir. Durumu

başvuru şartlarına uyan ve program kapsamında
çalışmak isteyen vatandaşlarımızın 07/10/2016
– Cuma gününe kadar (Cuma dahil), İŞKUR İl
Müdürlüğüne veya ilçe belediyeler bünyesinde
faaliyet gösteren Hizmet Noktalarına şahsen

gelerek ya da www.iskur.gov.tr internet adresin-
den 07/10/2016 Cuma günü (saat 24:00’a
kadar) iş arayan girişi yaptıktan sonra “Online
İşlemler ‘ İstihdam ‘Toplum Yararına
Programlar’ TYP Başvuru” kısmından sistem
(program) numarasını yazıp seçerek başvuru
yapmaları gerekmektedir. Katılımcıların seçi-
minde, kontenjan belirtilen yerlerde ikamet
edenlere öncelik verilecektir. Ayrıca, son bir yıl

içerisinde TYP’den toplam 9 (dokuz) aydan az
faydalanmış olanlar toplam 9 aya tamamlanacak
şekilde bu programlardan faydalanabilecekler-
dir.

Programlara başvuru şartları: İŞKUR’a
kayıtlı işsiz olmak, 18 yaşını tamamlayarak 19
yaşından gün almış olmak, Açık öğretim hariç
öğrenci olmamak, kamudan emekli, malul aylı-
ğı almamak, iş göremezlik ödeneği alanlar TYP
ye katılabilir. Son bir yıl içerisinde yüklenici
kurumun çalışanı olmamak, son altı ay içerisin-
de İŞKUR’un diğer programlarından (Kurs ve
İşbaşı Eğitim programından) faydalanmamış
olmak, son bir yıl içerisinde Toplum Yararına
Programlardan (TYP) dokuz aydan az faydalan-
mış olmak. 5510 sayılı Kanunun 4. Maddesinde
b fıkrasının 4. bendindeki tarımsal faaliyette
bulunanlar ile aynı kanundaki Ek-5 tarım ve
orman işlerinde hizmet akdiyle süreksiz olarak
çalışanların sigortalılığı kapsamında olan kişile-
rin TYP’ye başvuru yapmalarında ve programa
katılmalarında herhangi bir engel bulunmamak-
tadır. Kuruma kayıtlı olduğu hâlde TYP düzen-
lenen alanda ve konuda çalışma izni belgesi
olmayan yabancılar ile iş akdi askıda olan mev-
simlik işçiler ve Engelli olmaları nedeniyle
aylık bağlananlar TYP’ye katılamazlar.” (Haber
Merkezi)

292 kişi istihdam edilecek

Çorum İl Müftülüğü ve Çorum Halk
Eğitimi Merkezi işbirliği ile açılan, kurs öğret-
meni görme engelli Hakan Duman tarafından
verilen Braille alfabesi ile yaz kuran kursu
düzenlendi.

Çorum İl Müftülüğü ve Çorum Halk
Eğitimi Merkezi işbirliği ile açılan, kurs öğret-
meni görme engelli Hakan Duman tarafından
verilen Braille alfabesi ile yaz kuran kursu
düzenlendi. Kursa katılan 14 yaşındaki görme
engelli Mahmut Behran Sab, Kur'an Kursu'nu
başarı ile bitirdi. Görme engelli gencin kurs
belgesini Çorum Halk Eğitimi Merkezi Müdürü
Fuat Bal ve Çorum İl Müftü Yardımcısı
Abdullah Pamuklu birlikte verdi. (Haber
Merkezi)

Görme engellilere
Kur’an-ı Kerim öğretildi

Hitit Üniversitesi, 2016-2017 Eğitim ve
Öğretim Yılı’nda kayıt olan öğrencilerine yöne-
lik eğitim-öğretim faaliyetleri, sosyal aktiviteler
ve etkinliklere katılım konularında oryantasyon
eğitimi verecek.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü’nden yapı-
lan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında
Üniversitemize kayıt olan yeni öğrencilerimize
yönelik olarak, Üniversitemizin tanıtımı, eği-
tim-öğretim faaliyetleri, sosyal aktiviteler ve
etkinliklere katılım konularında Oryantasyon
Eğitimi programı hazırlanmıştır. 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire
Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire
Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire
Başkanlığı, Sürekli Eğitim Uygulama ve
Araştırma Merkezi, Uzaktan Eğitim Uygulama

ve Araştırma Merkezi, Uluslararası İlişkiler
Birimi katılımları ile gerçekleşecek bu prog-
ramda öğrencilerimize sahip oldukları haklar,
sınavlar ve ders geçme sistemi, kültür ve spor
etkinliklerine katılım, kulüp faaliyetleri, uzak-
tan eğitim sistemi, kütüphane hizmetleri,
Erasmus-Farabi-Mevlana değişim programları
ile Sürekli Eğitim Merkezi faaliyetleri hakkında
detaylı bilgiler verilecektir.

Yeni öğrencilerimizin söz konusu konu-
lara ve zihinlerinde oluşan eğitim-öğretimle
ilgili sorulara cevap bulmaları açısından bu eği-
tim son derece önemlidir. 

Tüm yeni öğrencilerimizin katılımlarını
beklediğimiz bu etkinlik, Üniversitemizin bütün
birimlerinde farklı tarihlerde ve I. ve II. öğretim
öğrencilerine farklı saatlerde verilecektir.”
(Haber Merkezi)

Hitit 
öğrencilerine
oryantasyon

eğitimi 

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği
(YHKB) Eylül ayı meclis ve encümen toplantıla-
rı Amasya’da yapıldı. Amasya Valiliği’nde Vali
Salih Işık’ın başkanlığında gerçekleşen toplantı-
lara Tokat Valisi Cevdet Can, Çorum İl Genel
Meclisi Başkanı H. İbrahim Kaya, Amasya İl
Genel Meclisi Üyesi Yücel Gümüş, Çorum İl
Genel Meclisi Üyesi Yusuf Kaya, Samsun
Büyükşehir Belediye Meclisi Üyesi Hayrettin
Şahin, Tokat İl Genel Meclis Üyeleri Salih
Yıldırım ile L. Daim Namlı ve birlik müdürü
Yasemin Çoban katıldı.  Yeşilırmak havzasında
kirliliği ortaya çıkaran etmenlerin ortadan kaldı-
rılması ve Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat
illerinde ekonomik sosyal kalkınmanın sağlan-
masına yönelik planlar, programlar yapmak, pro-
jeler uygulamak üzere kurulan birliğin bugüne
kadar bu anlamda önemli çalışmalar yapıp böl-
gesel kalkınma anlamında planlar hazırlayarak
projeler uyguladığını belirten YHKB Başkanı
Salih Işık, “Halen ulusal ve uluslararası fon kay-
naklarından teklif çağrılarına çıkılan program ve
projeler için bölgeye teknik destek sağlanmakta
ve projeler hazırlanarak uygulanmaktadır” dedi.
Işık, “Birliğimiz 2007 yılı Haziran ayından itiba-
ren Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği (EURA-

DA) üyesi olup, üyelik faaliyetlerini AB zemini-
ne taşıyan tek kalkınma birliğidir. Birliğimizin
özellikle kuruluş amacında ve tüzüğünde de
belirtildiği gibi faaliyetlerine devam etmesi böl-
gemiz için büyük önem arz etmektedir” diye
konuştu. Birlik Müdürü Yasemin Çoban, birliğin
çalışmaları hakkında ayrıntılı bir sunum gerçek-
leştirdi. Sunumda, "TR83 Bölgesi'nde Yapay
Sulak Alanların Kurulması İle İlgili Saha
Araştırması Raporu” adlı proje ile hazırlık aşa-
masında olan ve Karadeniz Sınırötesi İşbirliği
Programı'na sunulması planlanan “Tarım Ve
Hayvancılıkta Kullanılan Zirai Ve Veteriner İlaç
Atık Ambalajlarının Toplanması ve Bertarafı”
adlı bölgesel projelerle ilgili gerçekleştirilen
çalışmalar ve yine bu çerçevede yüz yüze yapı-
lan proje istişareleri ve temaslarda sağlanan tek-
nik destek bilgileri yer aldı. Suluova
Kaymakamlığı ile gerçekleştirilen çalışmalar ve
Tersakan Çayı'ndaki çevre kirliliği ve çözüm
önerileri de toplantı gündeminde ele alındı. 

Toplantıda ayrıca 2017 yılı Birlik Çalış-
ma Programı, 2017 yılı birlik bütçesi ve 2017
yılı birlik üye katılım payları da görüşüldü.
(Haber Merkezi)

Yeşilırmak Havzası Kalkınma
Birliği Amasya’da toplandı

Niksar Belediyesi ile Tokat
Fotoğraf Sanatçıları Derneği (TOF-
SAD) işbirliğinde düzenlenen
‘Niksar’ın Harikaları’ konulu fotoğraf
yarışması sonuçlandı.

Yarışmaya katılan Osmancıklı
fotoğraf sanatçısı Hayrullah Germeç
‘Sandıkçı’ adlı fotoğrafıyla ikincilik
ödülü kazandı. Türkiye’nin birçok ilin-
den Niksar’a gelen 99 yarışmacı
‘Niksar’ın Harikaları’ fotoğraf yarışma-
sı için ter döktüler. Toplamda 367
fotoğraf arasından ilk üçü belirleyen
jüri üyeleri sonuçları açıkladı.
Yarışmada Niksar’dan Ahmet Ramiz
Aybak ‘Dua’ isimli fotoğrafı birinci
olurken, Osmancık’tan Hayrullah
Germeç ‘Sandıkçı’ isimli ikinci ve
Samsun’dan Rızvan Talha Kaynak ise
‘Veda’ isimli fotoğrafı ile üçüncü oldu.
Soytürk, Tokat’tan ‘Elim Sende’ isimli

fotoğrafı ile Süleyman Üzümcü ve
Tokat’tan ‘Kemer Köprü’ isimli fotoğ-
rafı ile Fatih Coşkun Ertaş layık görül-
dü. 

Ayrıca sergileme kategorisine
otuz fotoğraf layık görüldü. Niksar

Ayvaz Park Otel konferans salonunda
dereceye girenler için ödül töreni
düzenlendi. Düzenlenen törende Niksar
Belediye Başkanı Özdilek Özcan dere-
ceye girenlere ödüllerini takdim etti.
(Haber Merkezi)

Osmancıklı fotoğrafçıya Tokat’tan ödül
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Google dünya genelinde otobüslere ve
trenlere bedava Wi-Fi sunmayı hedefleyen pro-
jesi Google Stations'ı duyurdu. Hindistan'la
başlayan çalışmayı uluslararası ortama taşımayı
planlıyor.

Amerikalı internet devi, Salı günü yaptı-
ğı açıklama ile Dünya genelinde otobüslere ve
trenlere bedava Wi-Fi sunmayı hedefleyen pro-
jesi Google Stations'ı duyurdu. Bu çalışma,
geçtiğimiz yıl Google'ın Hindistan istasyonla-
rında bedava internet sunması ile başlamıştı ve
firma, bu çalışmayı uluslararası ortama taşıma-
yı planlamakta.

HER GÜN 15 BİN 
HİNTLİ KULLANDI

Google'ın Next Billion Users (Sıradaki
Milyar Kullanıcı) ekibinin yardımcı başkanı
Ceasar Sengupta, "IPSPS ile beraber yaptıkları
araştırmaya göre bu istasyonlar aracılığı ile her
gün 15000 Hindistanlının" internete ulaştığını
tahmin ettiklerini söylemekte.

TAMAMEN YEREL 
TAŞIYICILARA KALACAK
Stations (istasyonlar), Google'ın söyledi-

ğine göre "ortaklara kamusal alanlarda Wi-Fi
noktaları oluşturmak için kolay bir araçlar
bütünü" sunacak. Başka bir deyiş ile işe veya
eve yolculuğunuzda bedava Wi-Fi erişiminiz,
tamamen yerel taşıyıcılara kalmış durumda.

YAYINLADIĞI DİĞER SİSTEMLER
Bu projenin yanı sıra, internet kullanı-

mını kolaylaştırmak için, genellikle Hindistan'a
yönelik olmak üzere, bazı diğer sistemler de
yayınlanmıştı. Örneğin daha az veri harcayan
bir YouTube sürümü olan YouTube Go, sürekli
olmayan veya kötü internete sahip olan
Hindistanlıların yakındaki arkadaşları ile veri
harcamayan videolar paylaşmalarına imkan
tanımakta. Blog yazısına göre bu uygulama bir
gün Dünya geneline sunulacak ancak öncelik
Hindistan olarak belirlenmiş durumda.

Google, Hindistan'da kendine bir temel
oluşturmaya çalışan pek çok teknoloji firmasın-
dan sadece biri. Yaklaşık olarak bir milyar
Hindistanlı hala internet erişimine sahip değil
ancak bu sahip, özellikle (ucuz) telefon sahiple-
rinin sayısının artması ile beraber her geçen
gün azalmakta. (Haber Merkezi)

Google, otobüs ve trenlerde bedava
internet sunan projeyi açıkladı

Memurların ocak maaşları belli oldu.
Yüzde 3 toplu sözleşme zammıyla maaşlar 79
ile 285 lira arasında artacak.

Memurların 2017 zamları, geçen yıl
yapılan toplu sözleşmede belirlendi. Bu çerçe-
vede maaşlarda ocakta yüzde 3, temmuzda da
yüzde 4 artış yapılacak. Yüzde 3'lük toplu söz-
leşme zammıyla maaşlar 79 ile 285 lira arasın-
da artacak. En düşük memur maaşı 2 bin 757
liraya, müsteşar maaşı da 9 bin 783 liraya çıka-
cak. Ayrıca enflasyon farkı oluşursa, bu da
maaşlara yansıtılacak.

ÖĞRETMENE 3 BİN 98 TL
Yüzde 3'lük toplu sözleşme zammına

göre ocak maaşları belli oldu. Ocakta maaşlara
yansıtılacak zamlara aile ve çocuk yardımı da
dahil edildiğinde müsteşar maaşı 285 liralık
artışla 9 bin 498 liradan 9 bin 783 liraya, genel
müdür maaşı ise 8 bin 335 liradan 250 liralık
artışla 8 bin 585 liraya çıkacak.

12'nci derecenin 1'inci kademesinden
maaş almakta olan bir hizmetlinin 2 bin 517
lira olan maaşı Ocakta 2 bin 592 lira, 13'üncü
derecenin 3'üncü kademesinden maaş almakta
olan bir devlet memurunun 2 bin 678 lira olan
maaşı 79 liralık artışla 2 bin 757 liraya yüksele-
cek.

7'nci derecenin 1'inci kademesinden
maaş alan bir öğretmenin 3 bin 7 lira olan
maaşı 91 lira artışla 3 bin 98 lira olacak.

8'inci derecenin 1'inci kademesindeki
maaş alan bir polis memurunun 3 bin 818 lira
olan maaşı ise 114 lira artışla 3 bin 932 liraya
ulaşacak.

7'nci derecenin 1'inci kademesindeki bir
doktorun 4 bin 225 lira olan maaşı 127 lira
artışla 4 bin 352 liraya yükselecek.

2 bin 916 lira maaşı olan bir hemşire ise
89 lira artışla 3 bin 5 lira ücret alacak. (Haber
Merkezi)

Memurlara Ocak
ayında 285 lira zam

Türkiye'nin ihracatı, Ağustos’ta geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 7,7 artarak 11 mil-
yar 867 milyon dolar, ithalatı yüzde 3,7 artarak
16 milyar 554 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluştu-
rulan Ağustos ayına ilişkin geçici dış ticaret
istatistikleri açıklandı.

İHRACAT YÜZDE 7.7 ARTTI
Buna göre, ihracat ağustosta geçen yılın

aynı ayına göre yüzde 7,7 artarak 11 milyar
867 milyon dolara yükseldi. Aynı dönemde
ithalat ise yüzde 3,7 artarak 16 milyar 554 mil-
yon dolara çıktı.

DIŞ TİCARET YÜZDE 5.3 AZALDI
Bu dönemde, dış ticaret açığı ise 4 mil-

yar 947 milyon dolardan yüzde 5,3 azalışla 4
milyar 687 milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama oranı, geçen
yılın ağustos ayında yüzde 69 iken, bu yılın
aynı ayında yüzde 71,7'ye yükseldi.

MOODY'S NOT DÜŞÜRMÜŞTÜ
Hatırlanacağı üzere kredi derecelendir-

me kuruluşu Moody's geçtiğimiz gün
Türkiye'nin kredi notunu düşürmüştü. (Haber
Merkezi)

Türkiye'nin
İhracatı %7,7 arttı

Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve
İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı
Nuri Lafcı, Ek Ödeme yönetmeliğinde yapılan
değişiklik ile ilgili yaptığı açıklamada, yönet-
melik değişikliğinin yetersiz olduğunu söyledi. 

Değişiklik hakkında yazılı bir basın
açıklaması yayınlayan Lafcı, “Sağlık
Bakanlığı’nın, Türkiye Kamu Hastaneleri
Kurumuna Bağlı Sağlık Tesislerinde Görevli
Personele Ek Ödeme Yapılmasına Dair
Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında
Yönetmeliği, bugünkü Resmi Gazete’de yayın-
landı.  Yönetmelik değişikliği ile, başta hocalar
olmak üzere özellikli tıbbi işlemleri yapan
hekimlere ilişkin düzenlemeler, tanımlamalarda
bazı değişiklikler ve baş asistanların katsayıla-
rında değişikliğe gidildi. Değişikliklerin bu hali
ile çalışanların beklentilerini karşılamadığı ve
kapsayıcı olmadığı görülmektedir. Sağlık-Sen
olarak, başta toplu sözleşme masası olmak
üzere yaptığımız görüşmeler ve sendikal mec-
ralarda döner sermaye sisteminin adaletsizliğini
vurgulayarak, sağlık çalışanlarının yıllardır
aynı ek ödeme tutarlarına mahkûm bırakıldığını
dile getirdik. Bu konuda geçtiğimiz haftalarda
Sağlık Bakanı ve müsteşarın yaptığı açıklama-
lar sağlık çalışanlarında bir beklenti oluşturmuş
ancak yapılan bu değişiklik beklentiyi karşıla-
madı. Sağlık çalışanlarının döner sermaye
gelirleri zaman içerisinde erimiş, çalışanlar
sabitin üzerinde döner sermaye alamaz hale
gelmişlerdir. Dağıtılabilir döner sermaye gelir-
lerinin artırılması suretiyle bu hususa çözüm
bulunması beklenirken yönetmelikte yapılan
değişikliklerde hala bu konuda adım atılmış
değildir” dedi. (Haber Merkezi)

‘Yönetmelik 
değişikliği yetersiz’

İstanbul’da geçtiğimiz Ocak
yayında meydana gelen trafik kazasın-
da Çorumlu polis İsmet Fatih Alagöz
şehit olmuştu. Dava sürerken beklen-
medik bir gelişme yaşandı. Adana’da
oturan şehit polisin eşi Özlem Alagöz,
avukatı Yılmaz Aboşoğlu ve Gökay
Gültekin ile birlikte Adana Adalet
Sarayı’na giderek, “şikayetinden vaz-
geçtiğine” ilişkin dilekçesini, davanın
görüldüğü İstanbul 11. Ağır Ceza

Mahkemesi’ne gönderdi. Daha önce de
yaralanan polis memuru Emre Tetik
şikayetinden vazgeçmişti.  Duruşma
savcısı Rüzgar Çetin hakkında 3 yıldan
22.5 yıla kadar hapis istemiyle yargı-
lanmasını talep edilmişti. Dava açılma-
sının ardından kazadan yaralı kurtulan
polis Emre Tetik, mahkemeye dilekçe
vererek 250 bin lira tazminat talep
etmişti. Ancak Emre Tetik'in daha sonra
dava dosyasına sunduğu dilekçe ile

Rüzgar Çetin hakkındaki şikayetinden
vazgeçtiği öğrenilmişti.  Tetik’in şikâ-
yetinden vazgeçmesi, şehit polis
memuru İsmet Fatih Alagöz’ün eşi
Özlem Alagöz’ü isyan ettirmişti.
Alagöz, mayıs ayında yaptığı açıklama-
da, “İnsanların tek dini para olmuş.
Ama ben şikayetimi
sonuna kadar sürdürece-
ğim” diye tepki göster-
mişti. (Haber Merkezi)

Şehidin eşi şikayetinden vazgeçti
Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin'in çarptığı otomobilde  şehit olan Çorumlu
polis memuru İsmet Fatih Alagöz'ün eşi Özlem Alagöz şikayetinden vazgeçti

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl
Müdürü Murat Ocak, 12-18 Ekim
tarihleri arasında kutlanacak olan
“Ürün Güvenliği Haftası” nedeniyle
yaptığı açıklamada, ürün güvenliği
konusunda farkındalık ve bilinç oluş-
turulmasının önemine dikkat çekti.

Vatandaşların günlük hayatta
kullanmış olduğu asansörlerden elek-
trikli ev aletlerine, gaz yakan cihazlar-
dan otomotiv aksam ve parçalarına
kadar ürünler ile profesyonel maksatla
sanayi üretiminde kullanılan makine,
sınai gaz tüpleri gibi bir çok ürünün
piyasadaki denetimlerinin Bilim,
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafın-
dan gerçekleştirildiği hatırlatan Ocak,
yayınladığı açıklamada şu ifadelere
yer verdi:

“Serbestleşen mal ticareti ve
piyasada yer alan yabancı menşeli
ürünler ile yurt içinde ilgili mevzuatı-
na uygun olarak üretilmeyen ürünlerin
öncelikle vatandaşlarının can ve mal
güvenliğini tehdit etmesini engelle-
mek, ayrıca mevzuatına uygun olarak
üretim yapan üreticiyi korumak, hak-
sız rekabeti önlemek ve yerli malların
yurt dışında serbest dolaşımı önündeki
engelleri kaldırmak isteyen ekonomi-
leri yeni politika araçları bulmaya zor-
lamıştır. Bu politika araçlarından en
etkilisi ise ülkeler arasında ticareti ser-
bestleştiren anlaşmalar nedeniyle
Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD)
faaliyetleridir. Ülkemizin Gümrük
Birliği’ne üye olmasıyla başlayan bu
süreç Avrupa Birliği adaylığı ile daha
da önem kazanmıştır.

PGD, tüketicilerin ve kullanıcı-
ların can ve mal güvenliğini, bitki ve
hayvan sağlığını ve çevreyi korumak
amacıyla piyasada bulunan, piyasaya
arz aşamasında olan ya da gerektiğin-
de kullanımda olan ürünlerin ilgili tek-
nik düzenlemesine uygu olarak üreti-
lip üretilmediğinin ve güvenli olup
olmadığının bir kamu otoritesi tarafın-
dan denetlenmesidir.

PGD faaliyetleri ile ilgili mev-
zuat hükümlerini karşılamayan ürün-
lerden kaynaklanan zararlar ortadan
kaldırılarak, insan, can ve mal güven-
liğini sağlamanın yanı sıra bitkilerin,
hayvanların ve çevrenin korunması,
diğer iktisadi aktörlerin haksız rekabe-

te karşı korunması ve iyi işleyen bir
piyasa ekonomisine sahip olunmasını
sağlar. PGD faaliyetleri yetkili otorite
tarafından öncelikle işaret ve belge
kontrolleri yapılarak ve gerekli haller-
de test ve muayene işlemine tabi tutul-
mak üzere üründen numuneler alına-

rak gerçekleştirilir. Yapılan denetim
faaliyetleri sonucunda gerekirse üreti-
cilere ve ithalatçılara idari yaptırım
uygulanır, ilgili teknik düzenlemesine
uygun olmayan ve/veya güvensiz
olduğu tespit edilen ürünlerin teknik
düzenlemesine uygun ve güvenli
olması sağlanır. Nihai tüketici ve kul-
lanıcılar piyasa gözetimi ve denetimi
faaliyetleri çerçevesinde yetkili kur-
luşlarının en önemli yardımcılarıdır.
Nihai tüketici ve kullanıcıların satın
aldıkları ürünlerin uygunluk belgeleri
ile CE ve diğer uygunluk işaretlerinin
bulunup bulunmadığına bakmaları,
belgesiz ve uygunluk işareti bulunma-
yan ürünleri satın almamaları gerek-
mektedir. Tüm tüketiciler ve kullanıcı-
lar nezdinde böyle bir satın alma kül-
türünün oluşturulması, mevzuatına
uygun olarak üretilen ürünleri piyasa-
ya arz etmeleri yönünde üretici davra-
nışının da değişmesine yol açacaktır.
Güvensiz olduğu tespit edilen ürünün
üretici tarafından güvenli hale getiril-
memesi veya ürünün güvenli hale
getirilmesinin imkansız olması halinde
bu ürünlerin üreticisi veya ithalatçısı
tarafından toplatılması sağlanır. 

Üreticiler tarafından toplatıl-

mayan güvensiz ürünler PGD otoritesi
tarafından piyasadan toplatılır ve ürü-
nün taşıdığı risklere göre kısmen veya
tamamen bertaraf edilir. Tüketiciler ile
kullanıcıların can ve mal güvenliği
için tehlike arz etmesi nedeniyle topla-
tılmasına karar verilen ürünler kamuo-
yuna duyurulur. 

Ülkemizde gerçekleştirilen
PGD faaliyetleri ürün grupları bazında
10 farklı kamu kurumu tarafından ger-
çekleştirilmektedir. Bu noktada gerek
ürün yelpazemizin genişliği, gerekse
günlük hayatta daha sık kullanılan
ürünleri denetliyor olmamız nedeniyle
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
olarak PGD faaliyetleri konusunda en
büyük sorumluluğa sahip kamu
kurumlarından biri olarak faaliyetleri-
mizi sürdürmekteyiz. Bakanlığımız
sorumluluğunda bulunan, asansörler,
aerosol kaplar, ATEX ürünleri, basın-
çlı ekipmanlar, elektrikli ekipmanlar,
gaz yakan cihazlar, kazanlar, makine-
ler, otomotiv, sivil amaçlı patlayıcı
maddeler, taşınabilir basınçlı ekipman-
lar ürün grupları içerisinde yaklaşık
1500 farklı ürün çeşidi bulunmaktadır.
Piyasada yalnızca güvenli ürünlerin
bulunmasını sağlamak hedefine ulaş-
mak amacıyla gerçekleştirilen PGD
faaliyetlerinin amacına ulaşabilmesi
için vatandaşlarımızın gerçekleştirilen
denetim faaliyetleri hakkında bilgi
sahibi olmaları oldukça önemlidir. 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen
Ürün Güvenliği Haftası da vatandaşla-
rımızın PGD faaliyetleri kapsamında
gerçekleştirilen denetimler konusunda
farkındalık yaratmak, bu faaliyetlerin
önemini aktarmak amacıyla organize
edilmektedir. Hafta kapsamında
11.10.2016 tarihinde Çorum Belediye
Başkanlığı Toplantı Salonu’nda kamu
kurum ve kuruluş temsilcileri ile asan-
sör montaj ve bakımı firmaları, yapı
denetim firmaları ile bina yöneticilerin
davet edileceği panel düzenlenecektir.
12.10.2016 tarihinde Osmancık
İnönüzaferi İlkokulu ile Osmancık
Ortaokulu’nda, 13.10 2016 tarihinde
İskilip’te Misakımilli İlkokulu ve
Azmi Milli Ortaokulu’nda okul öğren-
cilerine yönelik bilgilendirme toplantı-
ları yapılacaktır.” (Haber Merkezi)

Ürün Güvenliği Haftası kutlanacak

Son günlerde ishal vakalarında
önemli bir artış yaşanıyor.

Ani hava değişiklikleri ve temiz
olmayan suların kullanılmasının ishal
şikayetlerine neden olduğu düşünülü-
yor. Karın ağrısı, halsizlik, sürekli
sıkışma hissi ve vücutta ciddi sıvı
kaybı gibi nedenlerle hastalara zor
anlar yaşatan bu durum besin zehirlen-
mesi ile de karıştırılabiliyor. Dahiliye

Bölümü’nden Uz. Dr. Özlem Kaplan,
ishal ve tedavisi hakkında bilgi verdi. 

HAVA 
SICAKLIKLARINDAKİ ANİ

DEĞİŞİMLERE DİKKAT
Günde üç veya daha fazla sayı-

da yumuşak, sulu dışkılama durumu
ishal olarak tanımlanmaktadır. Bu

problemi yaşayan kişiler sürekli bir
sıkışıklık hissi ile neredeyse tuvalete
bağımlı kalmaktadır. Gelişmiş ülkeler-
de viral nedenli ishaller daha fazla
görülürken; sosyoekonomik durumu
düşük, alt yapı tesisleri yetersiz, temiz
su sorunu yaşayan ve kişisel hijyene
önem verilmeyen ülkelerde bakteriyel
nedenler ön plandadır.

(Haber Merkezi)

İshal tehlikesine karşı önleminizi alın
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Türk Kardiyoloji Derneği Türkiye’de
her yıl 300 bin kalp krizinin 125 bin ölüme yol
açtığını açıkladı.

Dünya Kalp Günü nedeniyle yayımladı-
ğı mesajda kalp damar hastalıklarına dikkat
çeken Türk Kardiyoloji Derneği, Türkiye’de
her yıl 300 bin kalp krizinin görüldüğünü
bunun da 125 bin kişinin ölümüne yol açtığına
yer verdi.

Dünyada en çok ölüm sebepleri arasında
yer alan kalp damar hastalıklarının cinsiyet,
yaş, genetik ve çevresel faktörler merceği altın-
da değerlendiren Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr.
Mehmet Akkaya,Avrupa ortalamasında
Türkiye’nin söz konusu tabloda da sicilinin
parlak olmadığını belirtti.

Doç. Dr. Mehmet Akkaya,”Kalp damar
hastalıkları sadece Türkiye için değil tüm dün-
yanın önde gelen ölüm nedenlerinden biri.
Türkiye’nin de bu konudaki sicili maalesef par-
lak değil. Sigara içim oranının artması ve şeker
gibi kalp damar hatalıkları açısından risk teşkil
eden durumların sıklığı maalesef ölüm oranları-
nı da arttırmakta.

Sağlık Bakanlığı’nın son zamanlarda
ciddi çalışmaları var. Gerek sigarayı bıraktır-
mak gerekse bu hastalığın erken teşhisini ve
tedavisini kolaylaştırma açısından ciddi çalış-
malar var. Ama daha kastetmemiz gereken yol-
lar var” dedi.

TÜRKİYE’DA ORAN YÜKSEK
Kalp-damar hastalıkları denilince ilk

akla gelen kalp krizi riskinin belirtileri ve
nedenlerini sıralayan Doç. Dr. Mehmet Akkaya,
çerçevede Türkiye’nin Avrupa ortalamasından
yüksek oranlara sahip olduğunu belirtti. Doç.
Dr. Mehmet Akkaya şu bilgileri verdi: “Kalp
krizi riskleri Türkiye’de Avrupa’dan biraz daha
yüksek. Bizdeki sıkıntı da bence Bunun nedeni
de genç yaşlarda sigara içim oranlarının biraz
daha yüksek olması. Avrupa popülasyonuna
göre kalp krizi bizde daha 3-5 yıl daha erken
görülüyor. En sık göstergesi göğsün ortasındaki
baskı , sırta, çeneye ve sol kola yayılan ağrı
olarak kendini gösterebilir. Ama bazı hastalarda
bu mide bulantısı, kusma ya da direkt sol kolda
ağrı olarak da ortaya çıkarıyor.”

“KALP KRİZİNDE KADINLARDA
ARTIŞ VAR”

Kalp krizi geçirme oranında kadınlarda
ciddi manada artış yaşandığına dikkat çeken
Doç. Dr. Mehmet Akkaya ; “ Türkiye’de daha
öncede erkeklerde kadınlara göre daha fazlaydı.
Fakat son 10 yıldaki verilere baktığımız zaman
kadınlardaki sıklıkta erkeklere yaklaştı.
Bununla birlikte yaşa baktığımız zaman erkek-
lerde 45 yaşın üzeri kadınlarda 55 yaşın üzerin-
de daha sık görülüyor kalp krizi ama sigara
içimi arttıkça daha erken yaşlara da çekildi
maalesef.

NASIL BESLENMELİ?
Kalp damar hastalıkları ve inmeyi önle-

mek veya geciktirmek ve bu hastalığa yol açan
nedenleri ortadan kaldırmak için sağlıklı bes-
lenme ve düzenli sporun da göz ardı edilmeme-
si gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Mehmet
Akkaya şöyle konuştu: “ Hiç alkol almamanın
daha iyiye işaret anlamında veriler gelmeye
başladı. Ayrıca beslenme açısından da koleste-
rol oranının yüksek olan besinlerden kaçınılma-
lı. Örneğin katı yağ, sakatat ve kırmızı et tüke-
timine dikkat edilmeli. Bunun yerine Akdeniz
tipi denilen zeytinyağlı, sebze içerikli meyve
ağırlıklı beslenme kalp damar hastalıklarından
koruyor. Genel önerimiz 35 yaşın üzerindeki
erkeklerde kolesterol ölçümünü yapmalarıdır.

Kadınlarda genel olarak 40-45 yaş aralı-
ğında kolesterol ölçümü ve ailesel risk faktörle-
ri varsa da bu hastaların iki yılda bir periyodik
kontrole gelmelerini öneriyoruz. Sporun genel
sağlığı korumada ciddi faktör ama aynı zaman-
da spor kötü kolesterolü düşüren iyi kolesterolü
yükselten etkiye sahip. Bu nedenle biz genellik-
le hastalarımıza mutlaka haftada dört - beş gün
45 dk. -1 saat hızlı tempolu yürüyüş ya da
düşük tempolu koşma öneriyoruz.
Doktorlarınıza güvenin, sigara içmeyin ve
düzenli kontrollere gelin.”

ÇOCUKLARDA BİNDE 8
Çocuk Kardiyolojisi Prof. Dr.

Abdurrahman Üner de çocuklarda da söz konu-
su oranın binde 8 olduğunu söyleyerek genetik
ve çevresel etmenlere işaret etti: “ Çocuklarda
genetik ya da çevresel faktörlerin etkisi ile kalp
damar hastalıklarına rastlamak mümkün.
Genetikten kasıt genellikle doğuştan çevresel
olarak ise gebelik esnasında kullanılan yanlış
ilaçlar, aşıların düzensizliği olarak sıralanabilir.

(Haber Merkezi)

Her yıl 300 bin kişi
kalp krizi geçiriyor

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği
( ÇOFSAD ), Çorum Halk Eğitim
Merkezi (HEM) ile işbirliği yaparak
"Temel Fotoğrafçılık Eğitimi" düzen-
leyecek.

Kurulduğu günden itibaren,
gerçekleştirdiği değişik etkinlik ve
gezilerle, hem ilimizin tanıtımına
katkı sağlayan hem de fotoğraf sanatı-
na ilgi duyan insanlara yol gösterici
çalışmalarda bulunan ÇOFSAD, bu
konudaki eğitim açığına da cevap ver-
mekte. Bu amaçla, ÇOFSAD ve HEM
işbirliğiyle yeni bir kurs daha düzenle-
neceği bildirildi. 8 Ekim 2016
Cumartesi günü başlayacak olan kurs,
Kurs Öğretmeni Hasan Kahraman
tarafından MÜSİAD konferans salo-
nunda gerçekleştirilecek. Kursa katıl-
mak ve bilgi almak isteyenlerin, 0 364
2248853 numaralı telefondan

ÇOFSAD yönetimi ile irtibata geçme-
leri gerekiyor. Çorum Fotoğraf Sanatı

Derneği'nin faaliyet ve gezilerine de
katılabilecek olan kursiyerlere, kurs
sonunda sertifika verilecek.

ÇOFSAD Basın Sözcüsü
Zekiye Çalışkan, fotoğrafçılık eğitim
ve çalışmalarının günden güne artıra-
rak devam edeceğini ifade ederek,
fotoğraf sanatının gelişmesi adına
yapılan etkinliklerin yanı sıra, geziler-
le de sosyal ilişkilerin ve dostlukların
pekiştirileceğini ve Eylül ayında Doğu
Karadeniz Fotoğraf Gezisini tamamla-
dıklarını, Ekim ayında ise Göller ara-
sında akan dereler, çavlanlar, tahta
köprüler, sarı ve kızıla çalan yaprak-
larla örtülü yürüyüş yolları, her an
karşınıza çıkacak bir sincap, tertemiz
havası ve sükuneti ile Yedigöller ola-
rak rotasını belirleyerek katılımcılarını
farklı bir dünyaya götüreceklerini
belirtti. (Haber Merkezi)

ÇOFSAD’dan ‘Temel Fotoğrafçılık Eğitimi’

Osmancık Belediyesi tarafın-
dan Şenyurt Mahallesinde inşa edilen
Esentepe Şenyurt Sel Kanalı çevresine
açılan yeni caddeler asfaltlandı.

Belediye Başkanı Hamza
Karataş, ilçenin sel baskınlarından
korunması amacıyla inşa edilen
Esentepe Sel Kanalının faaliyete geçti-
ğini ifade etti. Sel kanalının sağında
ve solunda iki yeni cadde açıldığını
kaydeden Karataş, yeni caddeler ile
birlikte inşaat çalışmalarında zarar
gören yolların asfaltlanmaya başlan-
dığını belirterek “İlçemiz için hayati
öneme sahip bir proje olan Esentepe
 Şenyurt Sel Kanalı tamamlandı.
Kanalın faaliyete geçmesi nedeniyle
yıl içerisinde iki büyük sel felaketini
etkilenmeden atlattık. Sel kanalının
inşa sürecinde gerek alt yapı çalışma-
ları gerek hafriyat çalışmaları nede-
niyle olsun Şenyurt Mahallesi biraz
etkilendi. Ancak yapılan işin önemi

nedeniyle vatandaşlarımız son derece
anlayış ve sabır gösterdi. Osmancık
Belediyesi olarak kanalın tamamlan-
masının ardından mahalle sakinleri-
mizi bir an önce rahatlatmak için
bozulan yolların asfaltına başladık.
Ayrıca mahallemize yeni bir cadde
daha kazandırılmış oldu. Halkımıza
hayırlı olsun” dedi.

‘ÇORUM CADDESİNDE
KALDIRIM ÇALIŞMASI’

Başkan Karataş, kaldırımların
yenilenmesi ve modern standartlara
uygun hale getirilmesi amacıyla baş-
lattıkları çalışmaların Çorum Caddesi
Garajlar Bölgesinde devam ettiğini
kaydetti. (Haber Merkezi)

Osmancık’ta Şenyurt Mahallesi’ne asfalt

Sungurlu Belediyesi geçtiği-
miz aylarda lavabo ve tuvaletlerin-
de yenileme çalışması yaptığı
Hacettepe Camiisi'nin avlusunda
kilitli parke ve bordür çalışması
gerçekleştirdi.

Mahalle sakinleri ve cami
cemaatini temsilen Mahmut Çalış
ve Ethem Karaaytu Başkan Şahi-
ner'i ziyaret ederek, bakımsız ve
rahatsız edici durumda olan havlu-
nun yapılmasını talep ettiler.
Mahallelinin talebini geri çevirme-
yen Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, çalışmaların
bir an önce başlatılması için talimat

verdi. Yapımı biten cami havlumu-
zu gören cami cemaati ve mahalleli
Şahiner'e teşekkürlerini ilettiler.
Mahalle muhtarı Osman Yılmaz
ise;" Yaklaşık 20 yılı aşkın bir süre-
dir mahallemize kayda değer bir
hizmet gelmiyordu. Başkanımız her
mahalleye olduğu gibi bizimde
yanımızda olduğunu gösterdi.Tuz
Gediği mevkisinde yapılan yol
çalışması ve camimizde yapmış
olduğu parke çalışması için mahal-
le sakinlerimiz ve şahsım adına
kendisine teşekkür ederim."ifadele-
rini kullandı. (Haber Merkezi)

Sungurlu Belediyesi’nden Hacettepe Cami’ne kilitli parke ve bordür çalışması 

Meme kanseri görülme yaşı gittikçe
küçülüyor.

Meme Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Levhi
Akın “Meme kanserinde erken tanı ancak
düzenli kontrol ile mümkün.

Ayrıca dünyada ve ülkemizde milyonlar-
ca kadının kullandığı bazı kozmetik ürünlerin
içinde yer alan kimyasallar, vücutta östrojen ve
diğer hormonları engelleyerek ya da onları tak-
lit ederek hormonal dengeyi bozabilir. Bu yüz-
den kozmetik ürünlerle mesafeli bir ilişki kur-
mak çok önemli” diyor. Prof. Dr. Akın meme
kanseri tedavisinde dikkat edilmesi gerekenleri
anlattı.

KOZMETİKLE MEME KANSERİ
İLİŞKİSİ VAR MI?

Araştırmalar bazı kimyasalların insanlar-
da kanser gelişimine katkıda bulunabileceğini
düşündürüyor. Bu kimyasalların birçoğu vücut-
taki östrojen ve diğer hormonları engelleyerek
ya da onları taklit ederek vücudun hormonal
dengesini bozabilir.

Kozmetik ve kişisel bakım ürünleri
çeşitli bileşimlerden oluşmalarına rağmen,
meme kanseri ile bağlantıları araştırılan kimya-
sallar; birçok kozmetik üründe koruyucu olarak
sıklıkla kullanılan parabenler (makyaj, nemlen-
diriciler, saç bakım ürünleri ve tıraş
kremleri/jelleri) ve oje, saç spreyindeki renkleri
tutmak ve kırılganlığı azaltmak için sıklıkla
kullanılan, ayrıca birçok kişisel bakım ve
temizlik ürünü kokularının içinde bulunan fta-
latlar’dır.

MEME KANSERİNDE KONTROL
YAŞI NE OLMALI?

Klinik meme muayenelerinin başlangıç
yaşının 30 yaş olması öneriliyor. Yüksek risk
altında olanlarda muayene başlangıç yaşı
20’dir. Mamografi için tarama yaşının 40 olma-
sı, 40 yaşından başlayarak, her yıl mamografi
çektirilmesi gerekir.

Meme veya yumurtalık kanseri açısın-
dan güçlü bir aile öyküsü veya geçmişte göğse
uygulanan bir ışın tedavisi gibi yüksek risk fak-
törleri varsa, yıllık mamografiler 30 yaş civa-
rında başlayabilir. Mamografi taramalarında
takip gerektirecek bulgu saptanmayan kişilere
her yıl yerine iki yılda bir mamografi çekilme-
sini önerenler de var.

YAŞAM TARZI MEME KANSERİNİ
NASIL ETKİLİYOR, NASIL OLMA-

LI?
Yaşam tarzının etkileyebileceği faktörler

meme kanseri açısından kontrol edilebilen risk
faktörleri olarak sınıflandırılmaktadır. Kilo faz-
lalığı, uygunsuz diyet, egzersiz yapmamak,
fazla alkol tüketimi, tütün kullanımı, menopoz
sonrası hormon kullanımı, doğum kontrol hapı
kullanımı, gece ışığa maruz kalma, D-vitamini
eksikliği, stres ve anksiyete, olarak örneklene-
bilir. (Haber Merkezi)

Kozmetikle göğüs
kanseri ilişkisi var mı?
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“Nanköre hizmet için ısrar, israfın en büyüğüdür.”

Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com YAŞAM VE SAĞLIK>

PİŞMANLIK
Süraka tepeden tırnağa kadar

silâhlandı, başkalarına sezdirmeksizin
arka kapıdan çıktı. 

Atının bulunduğu yere gitti. 
Ona bindi, kimseye bir şey söyle-

memesini uşağına bir daha tembih
ettikten sonra, deniz tarafına doğru
dörtnal sürdü.

Süraka'nın atı genç ve kuvvetliydi.
Yalnız kendi aşiretinin değil, civar aşi-
retlerin atları arasında da hızlı gitmek-
le meşhurdu. Birçok yarışları kazan-
mıştı.

İkisi deveye binmiş, ikisi yaya
olan dört yolcuya yetişmesi işten bile
değildi.

Süraka atını bir müddet sürüyor,
sonra yavaşlatarak, izlere bakıyor, tek-
rar sürüyordu. 

Gözünde tam yüz develik servete
kavuşmak ümidi parlıyordu. Çünkü
gerçekten iki deve ile iki yayanın izleri
üzerindeydi.

Hz.Muhammed(SAV) ve arkadaş-
ları tekrar yola çıkmışlardı. 

Kılavuz, develeri daha hızlı yürüt-
mek için mümkün olanı yapıyordu. 

Bu çölleri birkaç defa geçmişti, bu
dağlan birçok defalar aşmıştı, her tara-
fı adım adım biliyordu. 

Yolu şaşırmasına imkân yoktu. O,
kendisine güveniyordu. 

Yolcular hafif meyilli yamaca çık-
tılar. Biraz sonra yine kumlarda yürü-
yeceklerdi. 

Yine bir gün evvelki gibi bütün
gece gitmeye ve ertesi gün öğle sıcağın-
da bir kaç saat dinlenmeye karar ver-
mişlerdi.

Mekke'den Yesrib'e giden en uzun
yolu seçmiş olmalarına rağmen, kısa
yolu tutanlardan daha evvel hedefleri-
ne ulaşacaklarını umuyorlardı. 

Ne kadar tedbirli davransalar,
yolda kaldıkları müddetçe her zaman
tehlikelerle karşılaşmak ihtimali vardı.
Bununla beraber Mekke'den uzaklaştık-
ça, tehlikenin azaldığına da şüphe
yoktu. 

Çünkü Kureyş'in nüfuzu bölgesi
dışına çıkıyorlardı.
Hz.Muhammed(SAV) ve arkadaşları
taşlık yamacı henüz çıkmamışlardı ki
arkalarından dört nal gelen bir atlının
ayak seslerini duydular. 

Dönüp baktılar, Ebu Bekir(R.A)
çok heyecanlı idi, kendi canını asla
düşünmüyordu, fakat Hz.
Muhammed’in(SAV) öldürülmesi kor-
kusuyla vücudu titriyordu.

- Ey Allah'ın Resulü tutulduk!

Diye adeta haykırdı.
Hz.Muhammed(SAV) pek sakindi.
Arkadaşına döndü ve:

- Üzülme, Allah(C.C) bizimle bera-
berdir diye cevap verdi.

Sonra ellerini kaldırıp dua etti:
- Ey Allah'ım, bizi düşmanın fena-

lığından nasıl istersen öyle koru!
Süraka pek memnundu. Kureyş'in

vaad ettiği yüz deveyi artık kazanmış
sayılıyordu. 

Bu sevincin ve heyecanın tesiriyle
atını daha hızlı sürüyordu. Hâlbuki
hayvan çok yorulmuştu, ayaklan taşlar-
dan zedelenmişti. Süraka'nın atı sürç-
tü.

Hz.Muhammed(SAV) durmuştu.
Diğerleri onun sağında ve solunda yer
almışlardı. Tevekkül bir halde bekliyor-
lardı. 

Peygamber ne emrederse onu
yapacaklardı. İcap ederse döğüşecek-
ler, öleceklerdi. Yalnız Abdullah bin
Ureykit.

- Ben kılavuzum, döğüşmek nedir
bilmem! diyerek, kenara çekilmesi
mümkündü.

Fakat bu takdirde yakasını kurta-
racak mıydı? Her halde Kureyş reisleri
Hz. Muhammed’e(SAV) hizmet etmiş
olmasını asla affetmeyeceklerdi, şiddet-

le cezalandıracaklardı.
Bununla bareber, Sürakayı yen-

melerine imkân yoktu. 
Çünkü bu, genç ve kuvvetli adam-

dı, ok ve yay da vardı. 
Teslim olmadıkları takdirde, hep-

sini birer birer yanlarına yaklaşmadan
öldürebilirdi. 

Bundan başka
Hz.Muhammed(SAV) ve arkadaşları
hem yaşlı, hem yorgundular.

Süraka'nın atı doğruldu. Fakat beş
on adım sonra ön ayaklarından biri
taşa çarptı.  Az daha kapaklanacak,
süvarisini de yere yuvarlayacaktı.
Hz.Muhammed(SAV) devesini Yesrib
yoluna çevirdi ve hızla yürüttü. Ebu
Bekir(R.A) ve diğerleri ona uydular.
Süraka atını mahmuzladı, onlara yetiş-
mek, geri çevirmek, dönmedikleri tak-
dirde öldürmek istiyordu.
Hz.Muhammed(SAV) yüksek sesle
Kur'an okuyordu. Süraka onu kovala-
mak istiyordu. 

At bir defa daha sürçtü. Sonra
şahlandı, iki arka ayağının üstünde
yarım daire çizdi, süvarisini yere attı. 

Hz.Muhammed(SAV) ve arkadaş-
ları ise gittikçe artan bir hızla yollarına
devam ediyorlardı.

(Devam edecek)

Gül yağı dışarıdan, aktarlardan
hazır olarak satın alınabileceği gibi evde
de yapılabilir. Hazır olarak satın alınan
gül yağı oldukça yoğundur.
Yoğunluğunun yüksek olması sebebiyle
başka yağlarla karıştırılarak kullanılma-
lıdır. Fakat evde hazırlanan gül yağı çok
yoğun olmayacağı için tek başına da kul-
lanılabilir. Vücuda oldukça faydalı bir
yağdır ve çokça kullanılır.

Evde Gül Yağı Nasıl Yapılır?
Gül yağı, genellikle pembe güller-

den elde edilen bir yağdır. Aynı zamanda

kozmetik sanayinde ve parfüm sanayin-
de sıkça kullanılır. Ham maddesi de
oldukça pahalıdır. Özellikle ülkemizde
Isparta ili, en çok gül yetiştirilen ve gül
yağı üretilen ilimizdir. Isparta’da üreti-
len güllerin ünü dünyaya yayılmıştır.
Isparta’da üretilen güllerden gül yağı,
gül suyu elde edilerek dünyadaki farklı
ülkelere ihraç edilir ve Türk Gül Yağı
birçok kişi tarafından bilinir. Gül yağı
evde birkaç farklı şekilde elde edilebilir.

 Gül yağı hazırlanabilecek
tariflerden biri; ylang ylang yağı, yase-
min yağı ve üzüm çekirdeği yağı kullanı-
larak elde edilen yağdır. Gül yağı yapımı
tarifi için pembe gül yaprakları cam bir
kavanoza yada şişeye doldurulur. Gül
yapraklarının üzerine beş damla ylang
ylang yağı, beş damla yasemin yağı ve

altı gram üzüm çekirdeği yağı ilave edi-
lir. Yağların eklendiği kavanoz uzun süre
bekletilerek kaynatılır ve gül yağı elde
edilir.

 Diğer bir tarife göre ise;
gül yağı elde edilmesi için zeytinyağı kul-
lanılır. Yine pembe gül yaprakları cam
bir şişeye yada kavanoza koyulur. Gül
yapraklarının üzerine zeytinyağı eklenir.
Güneş alan bir yere bu kavanoz koyulur.
Arada bir kavanoz çalkalanarak bir yada
bir buçuk ay bekletilir. Bir buçuk ay geç-
tikten sonra kavanoz kaynatılır. Bu saye-
de gül yağı elde edilmiş olacaktır.

Gül Yağının Faydaları Nelerdir?
Gül yağı ülkemizde çok miktarda

üretilerek birçok kişi tarafından kullanı-
lır. Sakinleştirici özelliği vardır.

Depresyona ve strese iyi gelir.
Romatizma ve artrit gibi kemik hastalık-
larına yarar sağlaması da gül yağının
faydaları arasındadır. 

Kas spazmlarını ve bağırsak ağrıla-
rını geçirir. Bağışıklık sistemini güçlen-
dirmesi nedeniyle soğuk algınlığı, grip
ve nezle gibi hastalıklara karşı koruma
sağlar. 

Afrodizyak etkisi vardır ve cinsel
isteği arttırır. Saç köklerini güçlendirir. 

Kırışıklık ve yaşlanma karşıtıdır.
Cildi güzelleştirir. Sivilcelerin geçmesine
de yardım eder. Diş etlerini de güçlendi-
rici özelliği vardır.

Faydalı Bilgiler: Gül Yağı Nasıl
Yapılır? Faydaları Nelerdir?

MUHAMMED-ÜL EMİN
PEYGAMBER EFENDİMİZİN HİCRETİ (622)
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ASİYE SAĞIR
İnalözü Köyü' nden gelme, Cemal SAĞIR' ın
kızı; Asiye SAĞIR vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

HANİFE ÖZEL
Tarhankozlusu Köyü' nden gelme, Milli Eğitim
çalışanı Mithat ÖZEL' in eşi, Bekir ve
Süleyman ÖZEL' in annesi; Hanife ÖZEL vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KIYMET KOÇAK
Kazıklıkaya Köyü' nden gelme, Merhum
Hamdi KOÇAK' ın eşi; Kıymet KOÇAK vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
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İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

05:04

06:29

12:37

15:53

18:32

19:51

01 Ekim M.Ö. 331 Makedonya kralı Büyük
İskender, Pers İmparatoru III. Darius'u
Gaugamela Savaşı'nda yenilgiye uğrattı.
01 Ekim 1730 Sadrazam Nevşehirli İbrahim
Paşa, Patrona Halil İsyanı'nı çıkaranların istek-
leri doğrultusunda Padişah III. Ahmet tarafın-
dan boğduruldu.
01 Ekim 1788 Nguyen Hue kendisini Vietnam
imparatoru ilan etti.
01 Ekim 1827 İvan Paskeviç komutasındaki Rus
ordusu Erivan'a girdi ve Ermenistan'daki yüzyıl-
lık müslüman yönetime son verdi.
01 Ekim 1869 Dünyada ilk kartpostal
Avusturya'da basıldı.
01 Ekim 1880 İlk elektrikli ampul fabrikası
Thomas Edison tarafından açıldı.
01 Ekim 1898 Çar II. Nikolay yahudilerin büyük
Rus şehirlerinin dışına çıkarılmasını emretti.
01 Ekim 1908 Ford, "Model T" otomobilini satışa
sundu.
01 Ekim 1918 Beyrut bağımsızlığını ilan etti.
01 Ekim 1928 Sovyetler Birliği, ilk "beş yıllık
kalkınma plânını" açıkladı.
01 Ekim 1936 General Franco, İspanya milliyet-
çi hükümetinin başına geçti.
01 Ekim 1940 Einstein, Amerikan vatandaşı
oldu.
01 Ekim 1940 ABD'nin ilk otobanı sayılan
Pennsylvania paralı otoyolu trafiğe açıldı.
01 Ekim 1942 Bakanlar Kurulu, eğlence yerleri-
nin saat 22.00'de kapatılması kararını aldı.
01 Ekim 1949 Ankara Devlet Tiyatrosu kuruldu.
Küçük Tiyatro ve Büyük Tiyatro sahneleri açıldı.
01 Ekim 1949 Mao Zedong önderliğinde Çin
Halk Cumhuriyeti kuruldu; Mao, Çin Halk
Cumhuriyeti'nin ilk başkanı seçildi.
01 Ekim 1951 Hava Harp Okulu açıldı.
01 Ekim 1952 Amerikalı askerler, Güney
Kore'de gösteri yapan esir Çinlilere ateş açtı; 52
ölü, 140 yaralı.
01 Ekim 1956 Yazar Eflatun Cem Güney,
Andersen Masal Ödülü'nü kazandı.
01 Ekim 1960 Kıbrıs, İngiltere'den bağımsızlığı-
nı kazandı.
01 Ekim 1963 Cezayir devlet başkanı Ahmet Bin
Bella, ülkede Fransızlara ait tüm toprakların
kamulaştırılması emrini verdi.
01 Ekim 1972 Boksör Cemal Kamacı, 63,5 kilo-
da Avrupa Şampiyonu oldu.
01 Ekim 1977 Brezilya'lı futbol yıldızı Pelé fut-
bolu bıraktı.
01 Ekim 1985 İsrail güçlerinin, Tunus'taki
Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) bürolarına
düzenlediği hava saldırısında 68 kişi öldü.
01 Ekim 1988 Mihail Gorbaçov, Sovyetler
Birliği devlet başkanlığını üstlendi.
01 Ekim 1992 Bitlis'in merkeze bağlı Cevizdalı
Köyü'ne saldıran militanlar, aralarında çocuk ve
kadınların da bulunduğu 37 kişiyi öldürdü, 20
kişiyi yaraladı, 13 korucuyu kaçırdı.
01 Ekim 1992 Kadınların da harp okullarına
alınmasına ilişkin yasa tasarısı TBMM'de kabul
edildi.
01 Ekim 1995 Afyon Dinar'da 6,1 büyüklüğün-
deki depremde 90 kişi öldü, 250 kişi yaralandı.
01 Ekim 1998 PKK'ya destek veren Suriye'ye
karşı önce Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral
Atilla Ateş, ardından Başbakan Mesut Yılmaz
uyarılarda bulundu. Cumhurbaşkanı Süleyman
Demirel, TBMM'nin yeni yasama yılı açılışındaki
konuşmasında: Sabrımız taşmak üzeredir dedi.
01 Ekim 2004 İspanya'da eşcinsel evlilik hakkın-
daki yasa tasarısı İspanya kabinesi tarafından
kabul edildi.
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Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı, Atama ve
Yer Değiştirme Yönetmeliğinde yapılan deği-
şikliklerini değerlendirdi.

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı Atama ve
Yer Değiştirme Yönetmeliğinde yapılan deği-
şiklikle ilgili yaptığı açıklamada,"Sağlık
Bakanlığı'nın, Atama ve Yer Değiştirme
Yönetmeliği'nde yaptığı değişiklik, toplu söz-
leşme masasında elde ettiğimiz eşi özel sektör-
de çalışan kamu görevlilerinin eş durumu kaza-
nımını ortadan kaldırmaktadır. Bunun kabul
edilmesi mümkün değildir. Toplu sözleşme
masasında alınan kararla, eş durumu tayinine
yönelik çerçeve yönetmelikte değişiklik yapıl-
mış ve bütün kurumların buna uyması hususun-
da mutabık kalınmıştır. Toplu sözleşmenin bir
kazanımı olan, eşi özel sektörde çalışan kamu
görevlilerinin eş tayini hususunun yönetmelik
değişikliği ile iptal edilmesi, toplu sözleşme
masasını değersizleştirmektedir” dedi.

Kamu hizmetlerinde esas olan konunun,
kazanımları geri almak değil, yenilerini ekle-
mek olduğunu da belirten Saatcı, "Sağlık çalı-
şanlarının iş yükü sürekli artarken, aynı oranda
istihdam yapılmamaktadır. Büyük bir özveri ile
çalışan sağlık çalışanlarının motivasyonunu
artırıcı, yeni kazanımlar verilmesi gerekirken,
elde edilen kazanımın alınması, eş durumu
tayinlerinde geriye gidilmesi, mazeret tayinle-
rinde daraltma yapılması fayda yerine zarar
getirecektir. Ayrıca, yönetmelik çıkmadan önce
başvuruda bulunan aday memurların mazeret
tayinlerinin de başvuru tarihleri dikkate alına-
rak gerçekleştirilmelidir. Söz konusu yönetme-
lik değişikliği eş durumu tayininin yanı sıra,
stratejik personele yönelik yapılan düzenleme-
ler, eğitim durumu ve benzer diğer hususlarda
da yeni mağduriyetler oluşturacaktır. Konuyu
takip edecek ve sağlık çalışanlarının hakkını
arayacağımızı da buradan ifade ediyoruz."

Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşları
atama ve yer değiştirme yönetmeliğinde yapı-
lan değişikliği hakkında bilgi veren Saatcı, şun-
ları söyledi:

“1. Diş tabibi ve eczacılar da stratejik
personel kapsamına alındı.

2. Personelin il içi atamaları yönerge ile
düzenlenecek.

3. Eğitim durumundan tayin için sağlık
ile ilgili bir alanda en az iki yıllık öğrenim
görme şartı en az dört yıllık örgün öğrenim
görme olarak değiştirilmiştir.

4.Kurum içi yer değişikliği yapan perso-
nelin eşinin bir yıl içerisinde yapacağı eş duru-
mu tayininde D ve C hizmet grubu şartı aran-
mayacağına dair maddedeki "eşinin" ibaresin-
den kaynaklı anlam kargaşası giderilmiştir.

5.Kamu görevlisi olmayan eşinin yanına
tayin ile ilgili değişiklik yapılmıştır. Eşi özel
sektörde çalışanların eş durumu tayininin yapı-
labilmesi için özel sektördeki eşinin son 4 yıl
içerisinde 2 yıl sigorta şartını sağlaması gereki-
yor.

6.Özel sektörde çalışan eşin atama talep
edilen yer dışında sosyal güvenlik primi öden-
mesi haline ilişkin düzenleme yapılmıştır. Buna
göre sigortası işyerinin merkezinin bulunduğu
yerden ödense de, atama talep edilen yerde iş
yerinin faaliyette olduğunu ve bu işyerinde en
az 2 yıl çalıştığını belgelendirenlerin eşleri de
eş durumu tayin talebinde bulunabilecektir.

7.Stratejik personel özel sektördeki eşi-
nin yanına tayin talebinde bulunamayacaktır. 

8. Aday memurların adaylık süresi için-
de eş durumundan ve eğitim mazeretinden
tayin talebinde bulunma hakkı kaldırılmıştır.
Aday memurlar adaylık sürecinde sağlık maze-
reti, can güvenliği mazereti ve olağanüstü hal-
lerdeki yer değişikliği ve terör eylemleri nede-
niyle şehit ve malul yakını olmaktan kaynaklı
bir defaya mahsus istediği yere tayin hakkından
yararlanabilir.

9.Diğer kamu kurum ve kuruluşlarında
görev yapanlardan Sağlık Bakanlığı ve bağlı
kuruluşlarına kurumlar arası yer değişikliği
sureti ile atananlar bir yıl boyunca (sağlık
mazereti, can güvenliği mazereti ve olağanüstü
hallerdeki yer değişikliği ve terör eylemleri
nedeniyle şehit ve malul yakını olmaktan kay-
naklı bir defaya mahsus istediği yere tayini
dışında) tayin talebinde bulunamayacaklar."

Kamu hizmetlerinde esas olan konunun,
kazanımları geri almak değil, yenilerini ekle-
mek olduğunu da belirten Saatcı, "Sağlık çalı-
şanlarının iş yükü sürekli artarken, aynı oranda
istihdam yapılmamaktadır. Büyük bir özveri ile
çalışan sağlık çalışanlarının motivasyonunu
artırıcı, yeni kazanımlar verilmesi gerekirken,
elde edilen kazanımın alınması, eş durumu
tayinlerinde geriye gidilmesi, mazeret tayinle-
rinde daraltma yapılması fayda yerine zarar
getirecektir. 

Ayrıca, yönetmelik çıkmadan önce baş-
vuruda bulunan aday memurların mazeret
tayinlerinin de başvuru tarihleri dikkate alına-
rak gerçekleştirilmelidir. 

Söz konusu yönetmelik değişikliği eş
durumu tayininin yanı sıra, stratejik personele
yönelik yapılan düzenlemeler, eğitim durumu
ve benzer diğer hususlarda da yeni mağduriyet-
ler oluşturacaktır. 

Konuyu takip edecek ve sağlık çalışan-
larının hakkını arayacağımızı da buradan ifade
ediyoruz." (Haber Merkezi)

Saatcı, ‘Kazanımları geri almak
değil, yenilerini eklemektir’

Sungurlu’da çıkan yangında bir
ev ve samanlık kullanılamaz hale

geldi.
Edinilen bilgilere göre, ilçeye

bağlı Arifegazili köyünde yaşayan
Murat Peşmen’e ait evde elektrik kon-
tağından yangın çıktı. Alevler kısa
sürede Peşmen’e ait evi ve yanında
bulunan ahır ile samanlığı sardı.
Evden alevler yükseldiğini gören köy-
lüler itfaiyeyi arayarak yardım istedi.
İhbar üzerine kısa sürede olay yerine
gelen itfaiye ekipleri, yangına müda-
hale ederek kontrol altına aldı.
Yangında Peşmen’e ait ev, ahır ve
samanlık yanarak kullanılamaz hale
geldi.

Olayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. (Haber Merkezi)

Sungurlu’da yangın

İngiltere'de yürütülen bir araştırma
ağrı kesicilerin, kalp yetmezliği riskini artıra-
bileceğini ortaya koydu.

İngiliz tıp dergisi "British Medical
Journal" tarafından yürütülen araştırma, ibup-
rofen, naproksen ve diklofenak gibi etken
maddelere sahip ağrı kesicilerin 65 yaş üstü
kişilerde kalp hastalıklarına zemin hazırladı-
ğını gösterdi. Araştırmaya İngiltere,
Hollanda, İtalya ve Almanya'dan yaş ortala-
ması 77 olan ve bu etken maddelere sahip
ağrı kesicileri kullanan 10 milyon kişi ve bu
ilaçları almayan kişiler katıldı.
Araştırmacılar, bu ilaçları alan kişilerin alma-
yanlara göre kalp yetmezliği nedeniyle hasta-
neye kaldırılma riskinin yüzde 19 daha fazla
olduğu sonucuna ulaştı. Ancak uzmanlar, ağrı
kesici ilaçların 65 yaş altı kişileri etkilediğine
dair bir bulgu elde etmediklerini belirtti.

İngiliz Kalp Vakfı (BHF), bu tür ilaç-
ların düşük dozda ve mümkün oldukça kısa
süreli olarak kullanılması gerektiğine dikkat
çekiyor. (Haber Merkezi)

Ağrı kesicilerin bir
zararı daha ortaya çıktı

Devlet Tiyatroları sahnelerini 21 Ekim’de açıyor. Devlet
Tiyatroları sitesinden verilen bilgiye göre Çorum’da ilk oyun
“İbişin Rüyası” olarak belirlendi. Antalya Devlet Tiyatrosu
oyuncularının rol aldığı İbişin Rüyası adlı oyunun yazarı Tarık
Buğra. Dekor tasarımı Gizem Karasu, ışık tasarımı Namık
Gürsoy, kostümü Ceren Karahan, müzikleri Gürkan Çakıcı'nın
imzasını taşıyan oyunda, Gökhan Tüzün, Demet Boci̇, Sedat
Mayadağ, Sali̇h Bayraktar, Özlem Şendi̇nç, Esra Şen, Okan
Kağnıcı, Remzi̇ Kürşat Süren, Keri̇m Güngör, Ömer Alper, İzci̇
Emel, Elevli̇ Okan Güler rol alıyor.

"İbiş'in Rüyası" adlı iki perdelik oyunda geleneksel
tiyatronun temsilcisi ve karakteri İbiş'in gözünden bir yanda
sanat sevgisi, bir yanda rüyalar ve aşk, bir yanda hayat ve bir
yanda tiyatro anlatılıyor.

Oyunun gösterimi, 21 Ekim'de Çorum Devlet Tiyatro
Salonu’nda saat 20.00'de başlayacak.

Çorum Devlet Tiyatroları, 2016-2017 tiyatro sezonunu Tarık Buğra'nın yazdığı,
rejisörlüğünü Sabri Özmener'in yaptığı iki perdelik müzikli oyunla açacak.

ÇDT “İbişin Rüyası”
ile perde açacak 

Uzmanlar, yaz havalarının
sona erip mevsim geçişinin yaşan-
dığı bu dönemde, yakalanılacak
hastalıklara karşı vatandaşları
uyardı.

Havaların yavaş yavaş
soğuduğunu belirten Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ayhan
Çeri, hem mevsim geçişlerinin
hem de okulların açılması ile
çocukların toplu ortamlarda daha
fazla bulunmaları nedeniyle enfek-
siyon riskinin önceki dönemlere
oranla arttığını söyledi.

Bunun önemli nedenlerin-
den birinin ani ısı değişiklikleri ve
çevresel faktörlere vücudun adap-
tasyona zorlanması olduğunu ifade
eden Çeri, “Bu da çocuklar ve yaş-
lılarda daha fazla ortaya çıkan bir
durum. Bunların vücut direnci sağ-
lıklı bir bireye göre daha sınırlı
olduğu için çevresel değişiklikler-
den daha kolay etkilenebilmekte-
dirler. Bağışıklık sisteminde çeşitli
düzensizlikler meydana gelebil-
mekte. Bu da doğal olarak enfeksi-
yonların oluşumunu kolaylaştır-
makta.

Okulların açılması, anne
babaların çalışması nedeni ile
çocukların kreşlerde kalmaları,
daha çok toplu ortamda beraber

kalmalarına ve aynı havayı solu-
malarına neden olmaktadır. Bu da
bulaşıcı enfeksiyon hastalıklarının
bireyden bireye yayılımını arttır-
makta ve çocuklarımızın daha sık
hasta olmasına neden olmaktadır”
dedi.

“KALIN GİYSİ YERİNE
VÜCUT ISISINI 

KORUYACAK GİYSİLERİ
TERCİH EDİN”

Hastalıkların önüne geçmek
için öncelikle mevsim geçişlerini
dikkate alarak kılık kıyafet seçimi-
ne dikkat edilmesi gerektiğini dile
getiren Uzm. Dr. Çeri, şöyle
konuştu:

“Vücut ısısını 36-36,5 dere-
cede tutmayı sağlayacak optimal
giysilerle çocuklarımızı giydirmek
faydalı olacaktır. Burada en önemli
etken bir anda çok kalın giysiler
giydirmek yerine vücut ısısını
koruyacak şekilde giysi kalınlığını
arttırmak, yine giysileri seçerken
bol, rahat, pamuklu giysiler olma-
sına, çocuğun terini emebilecek ve
onu dış ortamlardaki ısı değişiklik-
lerine karşı yalıtabilecek giysiler
tercih etmekte yarar var".

(Haber Merkezi)

Mevsim geçişlerine dikkat
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Demiri bükelim
Ligde 4 maçta 9 puan toplayarak ikinci sıraya yerleşen Çorum Belediyespor, başarılı

sonuçların verdiği moralle, bugün de kendi sahasında Ankara Demirspor’la karşılaşacak 

3. lig 1. grupta 5’inci haftanın maçları bugün
oynanacak. Temsilcimiz Çorum Belediyespor kendi
sahasında Ankara Demirspor’u konuk ediyor.

Geçtiğimiz haftada oynadığı üç maçta 3 galibiyet
elde eden Çorum Belediyespor aldığı başarılı sonuçla-
rın moraliyle bugün de Ankara Demirspor’u konuk
edecek. Geride bıraktığımız 4 haftalık süreçte 3 galibi-
yet bir mağlubiyet alarak grupta 9 puanla ikinci sırada
yer alan Çorum Belediyespor şampiyonluk hedefiyle
yoluna devam ediyor. 

Ligde geçtiğimiz hafta Gölcükspor’un 2-1 yenen
Çorum Belediyespor ardından kupa maçında birinci lig
takımı Manisaspor’u 3-1’lik skorla eledi. Kırmızı
Siyahlılar son maçında ise deplasmanda
Tekirdağspor’u 2-0 mağlup ederek son üç maçını gali-
biyetle tamamladı. Çorum Belediyespor zirve mücade-
lesinin sürdürmek için bugün kendi sahasında ve seyir-
cisi önünde Ankara Demirspor’u da geçerek yoluna
devam etmeyi hedefliyor. Ligde son iki haftadır mağlup
olan Ankara Demirspor’un ise 6 puanı bulunuyor. Dr.
Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumunda Saat 15.00’te başla-
yacak karşılaşmayı Erkoç Koray Doğan yönetecek.
Doğan’ın yardımcılıklarını Mehmet Şengül ve Metin
Cebeci yapacak. 
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5. HAF TA NIN PROG RA MI

İnsanın hedefi Şereftir
diyoruz. 

İnsan yaratılırken çatısı
böyle kurulmuştur da,

onun için hedefi şereftir
diyoruz. 

İyi düşünelim!. . Şeref-
sizliği kim kabul eder?. . 

Tüm insanlığı adının
uğrunda sürükleyen,

onun için harpler yapı-
lan, fetihler olan şeref,

nasıl bir şeydir?. . 
Adının bile peşinde bu

kadar istekle koşan
insan, şerefin gerçek

yüzüne kavuşmayı artık
hak etmemiş midir?. 

Siparişleriniz için 
0 212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr


